lapján a király legnagyobb pecsétével megerősítve. [Fasc. M. Nro 54.] 

frugum, uel Citra deportassent et fecissent deportari, prefatis Rodolfo, 
Jacobo et Johanne, nil de Juribus dicti Monastery occupasse, dictasque 
fruges, quarum numerum ignorarent, non de territorio possessionis prefati 
Monastery, sed de territorio Ciuitatis pretacte deportatas extitisse e contra 
referentibus, Vbi antelatus Abbas, literas Ladislai de Nádas Vice Vaiuode 
Transsiluanie in Zentliemreh Sedecimo die Octauarum festi Sancti Mychae-
lis Archangeli, Anno Domini Mm° COCCmo tredecimo, confectas, habens in se 
Yerbalem tenorem litterarum patencium Regis Lodouici in Zekeluasarhel, 
in festő Sancte trinitatis Anno Domini Millesimo, Trecentesimo, Septuage-
simo septimo confectarum, manifestabat, Quomodo Nicolans de Zeech, Regni 
Croacie Banus, qui, ex edicto ipsius Regis Lodouici, cum dominó Demetrio 
Episcopo Zagrabiense, vniuersitati Nobilium, et alterius status hominum 
parcimn Transsiluanarum, Torde congregacionem generalem celebrasset, 
présentibns Judice et Juratis Ciuitatis Cólosuar, ae fratre Ottone, tunc 
Abbate Monastery, metas annotate Ciuitatis, ex parte possessionum Mo
nostor prescripte et Baach appellatarum, modo literis in eisdem contento 
Reambulassent, quas nemine contradictore apparente, Tmmo dictis partibus 
beniuole [így] concordantibus erexisset, Cursus Tero metarum per eundem 
Nicolaum de Zeech Banum, erectarum, literis in eisdem seriose contineretur 
Premissarum itaque literarum metalium exliibicionibus factis, quia prefatus 
Antbonius Abbas rectificacionem metarum dictarum suarum possessionum, 
prout Ipsi Actores petebant, ex parte ante diete Ciuitatis Cólosuar fieri 
velle recitauit, de eo eciam si prefatum patibulum totaliter in terra prefati 
Monastery erectum habeatur, ac eciam de eo, si alique terrarum particule, 
de Juribus dicti Monastery modo preuio occupate sint, aut non, ueritas 
capi non poterat, propter quod eedem partes, ad Reambulandas metas, tam 
Ciuitatis quam possessionum prenarratarum, secundum seriem prescripti 
literalis instrumenti annotate Ciuitatis Cólosuar modo subscripto in alteru-
trum, faciendum, transmitti debebant, Pro eo fídelitati vestre firmiter pre-
cipiendo mandamus, quatenus, vestros mittatis Homines pro utrisque par
tibus pro testimonys fíde dignos, quibus presentibus Lorandus Lépes de 
Varaskezy Viceuayuoda dicte partis nostre Transsiluane, ad id per nos spe-
cialiter deputatus, tercio die Octaui diei festi Epipbaniarum Domini nunc 
uenturi et diebus ad Id aptis, ad facies prescriptarum Ciuitatis Cólosuar, 
possessionumque Monostor, Baach et Kayantho prefati Monostery, parcium 
earundem conuocatis, commetaneis et Vicinis, ipsisque partibus, aut earum 
proeuratoribus legitimis presentibus aceedendo, Primo eandem Ciuitatem 
Cvlosuar, ex parte annotatarum possessionum Monostor, Baacll, et Kayan
tho, prefoti Monastery, per metas et cursus metales, in dictis literis anno-
tati Regis Lodouici contentas et expressas, per ipsos Ciues et Juratos ibi 
specie tenus exhibendo, secundum demonsfcracionem et ostensionem eorun-
dem, plagas et lóca earundem metarum seruando, reambulent, et signis 
metalibus consignent, Et si Ipse Abbas non eontradixerit, tunc metis ere-
ctis Jura parcium a se se distincta, relinquat eis in perpetuum possidere, Si 
verő Ipse Abbas eontradixerit, tunc demum ipsas possessiones Monostor